

Dodávateľ IČO: 33288143
Jozef DENDIŠ - KÚRENIE VODA PLYN

Konšt. symbol: 008

FAKTÚRA č.: K170303
Variabilný symbol: 170303

nám.SNP 127/20
95301 Krupina
Prevádzka: Vajsov 18
Tel.: Fax.:
E-Mail:
Peňažný ústav: SLSP KRUPINA
Číslo účtu/kód: 71650377/0900
IBAN: SK4509000000000071650377
DIČ: 1030143158 Stredisko:
IČ DPH: sk1030143158 SWIFT: GIBASKBX
živn.reg 605-521 vydaný vo Zvolene 14.9.1993

Odberateľ: IČO: 00320323
Obec Terany

Terany 116
962 68 Terany

Tel.: Fax:
DIČ: 2021152617
IČ DPH:

Objednávka č./dátum: /
Dodací list č.:K170303

Dátum splatnosti: 24.08.2017
Dátum vyhotovenia: 10.08.2017
Daňová povinnosť: 10.08.2017
Dátum dodania: 10.08.2017

Spôsob dopravy: poštou
Forma úhrady: prevod

Fakturuje sa Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - V175217							
Výtok plochy 150mm liaty	ks	5,000	5,9167	20,00	1,1833		35,50
Výtok plochy 120mm	ks	5,000	5,4167	20,00	1,0833		32,50
Umyvadlo Kolo 40 bez otvoru	ks	5,000	20,4167	20,00	4,0833		122,50
Umyvadlo Rekord 55*41 bez otvoru	ks	2,000	23,3333	20,00	4,6667		56,00
hadica flexi nerez 1/2"-1/2" 800FF	ks	1,000	1,6667	20,00	0,3333		2,00
Skrutky umyvadlo M8*120cm	ks	6,000	1,00	20,00	0,20		7,20
Odbočka odpadHTEA 40/40-87°	ks	1,000	0,75	20,00	0,15		0,90
Odbočka odpad 100/70-87°HT	ks	1,000	2,1667	20,00	0,4333		2,60
koleno odpad 70/87° HT	ks	3,000	0,6667	20,00	0,1333		2,40
Rura odpad 75/1000 HT	ks	3,000	1,5833	20,00	0,3167		5,70
Podl.vpust 150*150 bocna	ks	1,000	5,6667	20,00	1,1333		6,80
Rura odpad 50/1000 HT	ks	1,000	0,9167	20,00	0,1833		1,10
Rura odpad 50/500 HT	ks	1,000	0,625	20,00	0,125		0,75
Koleno odpad 50/87°HT	ks	1,000	0,3333	20,00	0,0667		0,40
Privzd.hlavica APH50	ks	1,000	4,0833	20,00	0,8167		4,90
Koleno odpad 50/30° HT	ks	2,000	0,375	20,00	0,075		0,90
Mont.pena Soudal 750ml	ks	1,000	4,00	20,00	0,80		4,80
Bater.drezova 100mm IRIS 92074/1,0	ks	6,000	20,4167	20,00	4,0833		147,00
hadica flex nerez 1000 FF 1/2"-1/2"	ks	1,000	1,9167	20,00	0,3833		2,30
Sifon umyvad. A41	ks	7,000	4,3333	20,00	0,8667		36,40
WC misa BABY Jika	ks	4,000	46,00	20,00	9,20		220,80
WC doska Jika BABY	ks	6,000	27,50	20,00	5,50		198,00
Hadica flexi 1000 FF 3/8"-3/8"	ks	4,000	2,0833	20,00	0,4167		10,00
Rohovy ventil 1/2"-3/8"	ks	4,000	2,3333	20,00	0,4667		11,20
Koleno 1/2" MF mosadz	ks	2,000	1,6667	20,00	0,3333		4,00
Rura odpad 32/250 HT	ks	2,000	0,50	20,00	0,10		1,20
Spatna.klapka DN 50 priama	ks	1,000	20,00	20,00	4,00		24,00
Redukc.70/50 HTR	ks	1,000	0,8333	20,00	0,1667		1,00
Lepidlo PVC novod.130ML	ks	1,000	1,00	20,00	0,20		1,20
Umyvadlo Rekord 50*41 bez otvoru	ks	1,000	21,6667	20,00	4,3333		26,00
Sanitarny silikon biely ACET 310ml	ks	1,000	3,1667	20,00	0,6333		3,80
Nadržk.spalch.P-2466	ks	4,000	24,5833	20,00	4,9167		118,00
Predženie mosadz1/2"-20mm	ks	10,000	0,8333	20,00	0,1667		10,00
Predženie 1/2"-15mm	ks	10,000	0,75	20,00	0,15		9,00
Tesniaca nit 160m	ks	1,000	12,3333	20,00	2,4667		14,80
Bater.drezova Titania IRIS 100	ks	1,000	24,9167	20,00	4,9833		29,90
Odpad kleno 100/67°sede HT	ks	2,000	1,2083	20,00	0,2417		2,90
Rura HT 32/150 hrdlov.	ks	2,000	0,4167	20,00	0,0833		1,00
Rura odpad 110/150 HTE	ks	1,000	1,1667	20,00	0,2333		1,40
Inštalácia, montáž zariadení	sub	1,000	491,6667	20,00	98,3333		590,00

		FAKTÚRA č. K170303					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
				Základ DPH	DPH		Celkom
	V sadzbe 10 %			0,00	0,00		0,00
	V sadzbe 20 %			1 459,04	291,81		1 750,85
	Oslobodené			0,00			0,00
	Mimo DPH			0,00			0,00
	Celkom			1 459,04	291,81		1 750,85 EUR
							
Vystavil:							

YJFSIMX0800

Brezno